
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

92820 18/06/202205 00 SIND. METALÃšRGICO DE JUNDIAI

SIND. METALÃšRGICO DE JUNDIAI

Paulista
Sub-7 A2
GINÃ•SIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA HortolÃ¢ndia

CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO
LAERCIO JOSÃ‰ DA SILVA

RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO
LUCAS OLIVEIRA GARE

1475
103
1312
1695

09:11 09:22

02 00

09:23 09:34

01 00

09:39 10:04

02 00
05 00

182191 DAVI LUCAS CORDEIRO ARAUJO 05
182462 KAUA MARQUES GUEDES DA SILVA 07
182198 ENZO GABRIEL SANTOS SEBASTIÃƒO 10
181043 MATHEUS SILVA COSTA 12
182203 NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ 16
182197 HEITOR COSTA DO NASCIMENTO MARINHO 18
182195 LEONARDO MARTINS GHIRALDELLI 27
182212 MURILLO DEL COLSOPRANI 28
175811 GABRIEL BOTON 30
181049 NÃCOLAS INÃ¡CIO DE PAULA SÃƒO MIGUEL 38
182230 PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS 42
182286 MATEUS GABRIEL DA SILVA 48
182206 GABRIEL HENRIQUE NUNES SANTOS ROBERTO 57
182229 FELIPE SCIMINI LEPISPICO ZANÃƒO 67
178050 NATHAN JEAN SILVA BONNAUD 80
182231 NYCOLLAS XAVIER DOS SANTOS 87

87
30
87
30

05
12
42
12
38
07
05

10
38
16
42
28

28
42
07
18
57

57
48
67
80

03:48

xx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

1001
04:01

1002
04:53

0703
09:50

5704
15:49

5705
17:40

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182417 TIAGO RODRIGUES FANTATHO DE SOUZA 01
182414 LEONARDO AMERICO DA SILVA 03
181315 ARTHUR RYAN DE OLIVEIRA 04
182459 GUSTAVO MAGALHAES MANDAUBA 05
181458 DAVI LUCCA PINTO DE MORAES 06
181314 LUCAS RIBEIRO SANCHES CRUZ 07
182458 PEDRO HENRIQUE TORRES DOMINGUES 08
182415 MIGUEL NORBERTO GONÃ‡ALVES 09
181313 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 10
182457 HEITOR RIZZETTO MATKO 11
182460 BERNARDO LOPES BUENO 12
182311 LUAN GABRIEL PRETO MOREIRA DA SILVA 13
181456 JOÃƒO PEDRO PEREIRA DE BARCELOS 15
183042 DANIEL PEREIRA ESTEFANI VIEIRA 16

01
12
01
12
01
12

07
04
08
01
03
04

09
05
09
05
07

10
06
13
06
08

11
16
15
13

02:45

xx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSE CARLOS MAIA5407

EDERSON CARLOS CORSINE7080

M
A

T
H

E
U

S
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

 (
12

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

LU
C

A
S

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
  (

10
)

JO
S

E
 C

A
R

LO
S

 M
A

IA

FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA 8203

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

RAFAEL ALBERTO RIBEIRO DAMASCENO 8231

SIND. METALÃšRGICO DE JUNDIAI


