



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92820

E.C. HORTOLANDIA/HYPER 05 X 00 SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

18/06/2022

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-7									
GINÁSIO: GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		CIDADE: HORTOLÂNDIA							
1475	ÁRBITRO PRINCIPAL: CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO								
103	ÁRBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSE DA SILVA								
1312	CRONOMETRISTA: RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO								
1695	ANOTADOR: LUCAS OLIVEIRA GARE								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	09:11	09:22
2º PER.	09:23	09:34
3º PER.	09:39	10:04
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	02	X 00
FINAL	05	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA/HYPER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
182191	DAVI LUCAS CORDEIRO ARAUJO	05			87	05	10	28	57	X	X				
182462	KAUA MARQUES GUEDES DA SILVA	07			30	12	38	42	48						
182198	ENZO GABRIEL SANTOS SEBASTIÃO	10			87	42	16	07	67						
181043	MATHEUS SILVA COSTA	12			30	12	42	18	80						
182203	NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ	16			38	28	57								
182197	HEITOR COSTA DO NASCIMENTO MARINHO	18			07										
182195	LEONARDO MARTINS GHIRALDELLI	27			05										
182212	MURILLO DEL COLSOPRANI	28													
175811	GABRIEL BOTON	30													
181049	NÍCOLAS INÁCIO DE PAULA SÃO MIGUEL	38													
182230	PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS	42													
182286	MATEUS GABRIEL DA SILVA	48													
182206	GABRIEL HENRIQUE NUNES SANTOS ROBERTO	57													
182229	FELIPE SCIMINI LEPISPICO ZANÃO	67													
178050	NATHAN JEAN SILVA BONNAUD	80													
182081	Técnico: LUCAS MORAES DAMASCENO	87													
6486	Massagista: SILVIA APARECIDA DA SILVA														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO:
MATEUS SILVA COSTA (12)TÉCNICO:
MICHEL JEAN BONNAUD

01	10	02	10	03	07	04	57	05	57	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
04:01	04:53	09:50	15:49																							

EQUIPE "B" - SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS															
182417	TIAGO RODRIGUES FANTATHO DE SOUZA	01			01	07	09	10	11	X	X														
182414	LEONARDO AMÉRICO DA SILVA	03			12	04	05	06	16	X															
181315	ARTHUR RYAN DE OLIVEIRA	04			01	08	09	13	15																
182459	GUSTAVO MAGALHÃES MANDAUBA	05			12	01	05	06	13																
181458	DAVI LUCCA PINTO DE MORAES	06			01	03	07	08																	
181314	LUCAS RIBEIRO SANCHES CRUZ	07			12	04																			
182458	PEDRO HENRIQUE TORRES DOMINGUES	08																							
182415	MIGUEL NORBERTO GONCALVES	09																							
181313	LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA	10																							
182457	HEITOR RIZZETTO MATKO	11																							
182460	BERNARDO LOPES BUENO	12																							
182311	LUAN GABRIEL PRETO MOREIRA DA SILVA	13																							
181456	JOÃO PEDRO PEREIRA DE BARCELLOS	15																							
183042	DANIEL PEREIRA ESTEFANI VIEIRA	16																							
5407	Técnico: JOSE CARLOS MAIA																								
7080	Massagista: EDERSON CARLOS CORSINE																								
	Preparador Físico:																								
	Médico/Fisioterapeuta:																								
	Auxiliar Técnico:																								

CAPITÃO:
LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA (10)TÉCNICO:
JOSE CARLOS MAIA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA **REGISTRO:** 8203

EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA/HYPER **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: RAFAEL ALBERTO RIBEIRO DAMASCENO **REGISTRO:** 8231

EQUIPE: SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI **ASSINATURA:**